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Elenco degli ammessi in ordine alfabetico alla prova oggettiva tecnico-professionale della selezione pubblica
per I'assunzione a tempo indeterminato di 20 unita per la terza area funzionale, fascia retributiva F1, profilo
professionale funzionario, per attivita amministrativo-tributaria, codice concorso RTRIB2170

Regione Molise Ammessi: 100 Soglia: 24,11
Cognome Nome Data di nascita Punteggio
BARLETTA LUANA 16/05/1994 24,53
BARTOLOMEO ELISABETTA 17/11/1997 27,6
BATTISTA ANDREA 05/07/1988 24,11
BERARDI ROBERTO 20/07/1989 24,92
BIFERNINO GIUSEPPE 06/05/1985 27,32
BIFERNINO LUCIA 20/06/1987 26,26
BUONINCONTRI STEFANIA ROSARIA 14/07/1979 27,39
BURI ELIO 09/09/1992 26,05
CALAMO MARIA GRAZIA 10/02/1973 29,33
CAMPANELLI MIRIAM 16/01/1991 28,13
CANZANO DOMENICO 24/03/1981 25,59
CAPPUCCI RITA 26/03/1988 25,31
CARILE MARCELLA 28/06/1986 26,72
CARLONE FILIPPO 16/09/1989 24,64
CARNEVALE GIOVANNI 24/07/1983 25,73
CARRUOLO ANNA 04/12/1980 26,65
CASSELLA MARIA TERESA 16/06/1976 24,11
CERINO MANUELA 25/05/1995 26,12
CESARONE APRILE GIOVANNA 30/07/1975 26,05
CIAMPITTIELLO DEBORA 29/11/1986 26,65
COLAGIOVANNI TONINO 28/10/1976 27,32
COLAMEO VALERIO 13/12/1985 24,18
COLAVITA FRANCESCA 22/07/1988 26,65
CORNACCHIONE ANTONELLA 29/03/1989 24,64
D'ANGELO DONATELLO 20/03/1980 25,31
DE BENEDICTIS VALERIANA LUCIA 08/05/1988 27,99
DE CURTIS PIERO 18/04/1983 24,64
DE MEO MARCO 31/01/1979 26,65
DE SANTIS CRISTINA 15/12/1992 26,12
DE SANTIS FABIO 31/01/1997 25,98
DE SOCCIO ALESSIA 07/10/1992 26,33
DE VIVO STEFANO 14/12/1983 25,31
DELLI CARPINI MARIA LUIGIA 06/03/1977 24,99
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Cognome

DI BARTOLOMEO
DI BENEDETTO
DI GIULIO

DI IUSTO

DI LECCE

DI MANZO

DI MARZO

DI PILLA

DI STEFANO
DONATUCCI
ESPOSITO
EVANGELISTA
FANELLI
FARINA
FILIPPONE
FIORELLA
GALASSO
GALLO
GATTOZZI
GIANFELICE
LANCINI
LANGIANESE
MANZO
MASSARELLA
MIRALDI
MOSCATO
NARDOLILLO
NERONE
NICOTERA
NOTTE
NUGNES
NUNZIATA
PALLOTTA
PALMIERI
PAOLUCCI
PARENTE
PASQUALONE
PASQUARIELLO
PEZZOTTA
PIETRANTUONO

Nome

CRISTIANO
MARTA
ALESSIO
SILVIA

IRENE
VALERIA
VALERIA
ANTONELLA
GIOVANNA
FRANCESCA
GIUSEPPE SEBASTIANO
ALDO
MAURO
NICOLA
DANIELE
SIMONE
LIDIA
GIANCARLO
GABRIELE
FIORELLA
CRISTIANA
INCORONATA GRAZIA
ANDREA
TINA
MICHELA
STEFANO
ANDREA
ALESSANDRO
PAOLA
ALBERTA
GIADA

LUIGI
ANGELICA
FRANCESCA
PAOLO
ALESSANDRO
ILARIA
ROBERTA
ELENA
MASSIMILIANO

Data di nascita

10/08/1996
14/01/1985
20/07/1988
16/05/1983
18/06/1987
22/01/1994
12/05/1985
09/10/1987
30/11/1992
26/03/1989
07/11/1976
16/04/1994
26/02/1993
17/04/1994
10/07/1992
10/10/1992
28/01/1979
23/12/1986
22/06/1995
28/09/1966
28/11/1966
25/01/1993
24/01/1990
16/07/1976
07/05/1982
07/11/1985
29/03/1996
14/07/1994
31/12/1989
16/05/1992
10/05/1994
19/03/1998
30/01/1989
31/01/1976
29/08/1982
09/03/1989
03/03/1975
04/04/1986
11/02/1995
15/05/1981

Punteggio

24,92
27,46
25,31
25,38
26,05
25,31
24,78
28,13
24,64
26,79
25,06
26,86
25,98
25,31
27,53
28,66
28,73
29,33
27,39
25,98
26,12
24,78
25,98
26,79
26,65
26,86
26,65
26,19
26,93
24,25
24,32
27,46
24,64
26,65
24,85
25,98
24,25
25,52
24,18
26,65
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Cognome

PORFIRIO
PRETE
PRISCO
RANZO
RENZI
ROMANO
RUGGIERO
SANGINARIO
SANTELLA
SANTORO
SANTORO
SARDELLA
SAVARISE
SCHIOPPA
SCIANDRA
SCINTO
SENESE
SILVESTRI
SPINA
SPINA
TERZANO
TOCCI
TRIMALDI
TRISORIO
TROMBA
VANACORE
ZEFFIRO

Nome

ANTONIO GIUSEPPE

RICCARDO
MICHELE
FERNANDO
STEFANIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
ERSILIA
ROBERTO
DOMENICO
TONIA
CRISTIANO
GIANLUCA
FRANCESCA
MICHELE
DANIELE
ANTONIO
GIOVANNA
LUIGI
MARIA
NICOLA
FEDERICO
ALESSANDRA
GIUSEPPE
ROBERTA
ANTONIO
FRANCESCA

Data di nascita

11/08/1994
08/10/1982
18/11/1995
16/10/1987
26/03/1988
15/11/1976
18/03/1987
08/02/1995
02/12/1983
26/12/1980
03/04/1989
08/07/1994
06/09/1986
20/12/1997
02/03/1985
03/04/1968
07/09/1998
31/01/1972
02/09/1999
20/05/1977
24/11/1983
06/06/1983
17/09/1996
05/11/1971
06/12/1966
16/10/1986
31/05/1994

Punteggio

25,31
27,32
26,86
26,79
25,59
27,99
28,2

28,66
26,05
26,65
25,98
24,64
24,32
27,99
26,65
25,31
25,98
25,52
26,19
25,52
24,64
25,52
26,12
26,65
25,98
25,59
28,66
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